Комитет по образованию администрации города Мурманска

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  Г. МУРМАНСКА

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ЕДИНОБОРСТВ  № 19

                      П Р И К А З

21.03.2019                                                                                                     №  75/о

О внесении изменений в учетную политику

С учетом изменений законодательства РФ, регулирующего ведение

бухгалтерского учета, введением федеральных стандартов, в соответствии с

Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете»,

приказом Министерства финансов РФ от 01.12.2010 № 157н «Об утверждении

единого плана счетов бухгалтерского учета для    органов государственной

власти (государственных органов), органов местного самоуправления,

органов управления государственными внебюджетными фондами,

государственных академий наук, государственных (муниципальных)

учреждений и Инструкцией по его применению»,  приказом Министерства

финансов РФ от 16.12.2010 № 174н «Об утверждении Плана счетов

бухгалтерского учета бюджетных учреждений и Инструкции по его

применению», Налоговым кодексом РФ, в связи с  отраслевыми

особенностями бухгалтерского учета в образовании и в целях соблюдения

единой методики  отражения в бухгалтерском учете и отчетности отдельных

хозяйственных операций и оценки имущества п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в учетную политику для целей организации

бухгалтерского учета согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Внести изменения в учетную политику для целей налогового учета

согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Действие настоящего приказа распространить на правоотношения,

возникшие с 01.01.2019.

Директор                                                                                               А.А. Целобенок

27.08.2021

X
А.А. Целобенок

Директор

Подписано: подпись директора